
 Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë, Shqipëri. Kodi postar 1001                                     
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                    ___________________                       ____________________ 

                                                                 

                        R E P U B L I K A      E     S H Q I P Ë R I S Ë 

                                         BASHKIA TIRANË 

                DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

                            DREJTORIA PLANIFIKIMEVE DHE MENAXHIMIT 

 

                Nr._______ prot.                                                             Tiranë, më____. ____. 2021 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit 

Adresa   Rruga 5 Maji  

Tel/Fax  +355 69 25 29 855 

E-mail   sektoriprokurimedpn1@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjëgjës:  Josif Papuçiu  

E-mail    papuciuj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Shpenzime për të tjera materiale dhe shërbime 

operative (mirëmbajta e pemëve) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87564-02-18-2021 

 

5. Fondi limit : 10 800 000(dhjetë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes së kontratës deri 

me 31.12.2021. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.03.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.03.2021 ora 10:00 

  

 

 

 

                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

     Arlinda Binjaku 

 

 


